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ÖNSÖZ 

Yenilikçi ürün geliştirmeden lojistik düzenlemelerine kadar geniş kapsamlı hizmetler sunan 

tekstil sektörü tam kapsamlı bir konfeksiyon imalatı grubu olarak adlandırılmaktadır. Birçok Tekstil 

fabrikasının merkezi İstanbul olarak kabul edilmektedir. Erzurum’da doğu da tekstil kent olarak 

seçilmiş ve tekstil fabrikaları kurulmuş aktif olarak çalışmaktadır. Son yıllarda Türkiye çapında ve 

bunun yanı sıra yurtdışındaki yeni üretim tesisleri ile birlikte üretim kaynaklarımız genişletilmiştir.  

 

Değişen dünya koşulları ve teknolojik gelişmelerle birlikte günümüzde birçok alanda 

olduğu gibi tekstil ve giyim sektöründe de önem arz etmektedir. Çağımız gereği tasarım, üretim 

ve teknoloji olarak adlandırılan çalışmalar günümüzde bilgiye ve beceriye ve yoğun emeğe dayalı 

tekstil sektörünü, ülkelerin gelişmişlik düzeyini gösteren bir kriter haline getirmiştir. Bu kriterin 

bileşenlerinden biriside moda sektörüdür. Günümüzde olabildiğince çok tercih edilen, 

geliştirilen, yenileştirilen ve geleceğin vazgeçilmez bir çalışma alanı olarak kabul görülen 

sektörlerden birisidir. İster kumaşlarda, ister ürün tasarımında, isterse baskı nakış veya yıkama 

tekniklerinde olsun, sürekli yenilik ve geliştirmeler üzerine çalışılmaktadır. 

 

Giyim Üretim Teknolojisi Programı; teknik ve ön lisans eğitimi verilen bir programdır. 

Tekstil ve hazır giyim sektörünün ihtiyaç duyduğu alanlarda nitelikli insan gücü temininde 

başvurulan kaynakların başında yer almaktadır. Bu programla, endüstrinin ihtiyaç duyduğu 

niteliklere sahip, yenilikçi düşünce sistemine uyum sağlamış, problem çözme becerisi yüksek ve 

teorik bilgilerini iş hayatının gerçeklerine adapte edebilen teknikerlerin yetiştirilmesi büyük bir 

önem arz etmektedir. 
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ÖZET 

" Çevremizdeki Tekstil Kurumlarını Öğrenelim – Yavuz Tekstil Fabrikası" projesi ile " 

Erzurum 2. Organize Sanayi Bölgesine gezi organize edilerek bölüm öğrencilerimizin Fabrika 

bünyesindeki birimleri ve çalışmaları yakından inceleyerek bölümümüzün geniş yalpazesi 

içerisinde kendilerinin becerileri doğrultusunda yönlendirebilecekleri alanları seçmelerine 

yardımcı olmak amaçlanmıştır.  

Gelişimin bir parçası olan kalite anlayışı hızla değer kazanmakta ve olumlu etkilerinin 

zaman içerisinde daha da belirginleşmesiyle birlikte tüm kurumlarda stratejik planlama süreci 

hâkim olmaya başlamıştır. Gelişen ve değişen teknolojik çalışmalar birçok alanda olduğu gibi 

eğitim ve öğretim alanında olmaktadır.  

Yavuz Tekstil, İstanbul merkezli olup, İstanbul’un 1200 km kuzeydoğusunda bulunan 

Erzurum ve 400 km güneydoğusunda bulunan Safranbolu’daki iki tesisi ile uluslararası olarak iyi 

tanınmış markalara hizmet veren Taha Grup içerisindeki bir denim ve dış giyim alanlarında 

hizmet veren konfeksiyon üretim şirketidir. Tesislerin her ikisi de en son yıkama teknikleri,  lüks 

moda denim ve dış giyim üretimde özen gerektiren özel yapım hazır giyim ürünleri imal 

etmektedir. 

Yavuz Tekstil Fabrikasına yapılan gezimizde Atatürk Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu bünyesinde bulunan Giyim Üretim Teknolojisi öğrencilerimizin farkındalığını 

arttırmak, staj yapabilecekleri yerleri tanımaları ve okulda öğrenilen işlemlerin daha profesyonel 

makinalarla ve daha iş birliği içerisinde nasıl yapabileceklerini yakından görerek takip 

edebilmelerini sağlamak amacıyla proje uygulamaya geçirilmiştir. Yavuz Tekstil Fabrikası 

bünyesinde bulunan bölümler ve birimler proje öncesi aranarak gerekli bilgiler temin edilmiş ve 

proje gezimiz için uygun görülmüştür. Projenin uygulandığı gün üniversitemizin bünyesinde 

bulunan otobüslerden biriyle 2.Organize Sanayi Bölgesi Yavuz Tekstil Fabrikasına ulaşım 

sağlanmıştır.  Yavuz Tekstil Fabrikasında ki bölümler gezilerek çeşitli bilgilerin uygulamalı olarak 

gösterilmesi sağlanmıştır. Yavuz Tekstil Fabrikasına bölümüze göstermiş oldukları ilgi ve 

alakadan dolayı teşekkürlerimizi sunarız. 

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Tekstil, fabrika, atölye, giyim, tasarım, üretim planlama, marka, ithalat, ihracat 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje 2021-11-15", "2022-02-14 tarihleri arasında Yavuz Tekstil Fabrikası’nda 

gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için Yavuz Tekstil Fabrikasına gidilmiştir. Yavuz Tekstil Fabrikası 

Genel Müdürü Sayın Murat Yurttaş ve İnsan Kaynakları Uzmanı Sayın Nida Yıldırım ile telefon 

aracılığıyla görüşmeler yapılmıştır.  

 

Projenin uygulandığı gün 20.01.2021 tarihinde üniversitemizin bünyesinde bulunan 

otobüslerden biriyle 2.Organize Sanayisinde bulunan Yavuz Tekstil Fabrikasına ulaşım 

sağlanmıştır. İnsan Kaynakları Müdürü Sayın Nida Yıldırım, Planlama Yöneticisi Sayın Tuğbanur 

Erzincan ve Üretim Yöneticisi Sayın Eda Sümmeye Salın eğitim odasında fabrika ile ilgili genel 

bilgilerden, misyon, amaç, üretimden, planlamadan, çalışma prensiplerinden tanıtım videoları 

ile bahsederek işleyiş süreçlerini anlatmışlardır. Fabrikada ki birimler gezilerek çeşitli bilgilerin 

uygulamalı olarak gösterilmesi sağlanmıştır. Yavuz Tekstil Fabrikası’nda toplamda 800 personel 

çalışmaktadır. Fabrikada günlük üretim 3500 adettir.  

 

Gezimize kumaş kontrollerinin yapıldığı birimden başlandı. Planlama ekibi siparişleri 

alıyor. Kumaş girişi ve kontrolleri yapılıyor. Kumaşlar İthal olarak fabrikaya geliyor. Gelen 

kumaşların defolu olup olmadıkları belirlendikten sonra dinlendirmeye alınıyor. Ardından 

istenilen renk doğrultusunda boyama işlemi gerçekleştiriliyor. Gelen kalıplara göre örnek 

çalışma yapılıp kontrolleri sağlanıyor ve seri üretime geçebilme için pastal planı çıkartılıyor. 

Pastal planı doğrultusunda bazı kumaşlar elde kesim bıçaklarıyla bazıları ise bilgisayar 

programlarıyla kesimleri tamamlanıyor. El motoruyla 100 kata kadar kumaş atılabiliyor. Kesimi 

tamamlanan parçalar ayrı birime gönderiliyor bu birimde parçaların tasnifleri etiketlerle 

tamamlanıyor. Bedenlerine göre ve asorti planlarına göre. Tela işlemi için hazırlık bandında tela 

yapıştırma işlemi tamamlanıyor ardından üretim bandına ürünler gönderiliyor. Üretim bandında 
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ürünler cinslerine göre ve bedenlerine göre ayrılıyor. (ceket, pantolon, etek, çanta, mont … vb.) 

dikim işlemi tamamlanan ürünler ütüleniyor ve kalite kontrol biriminde tekrar kontrol ediliyor. 

Ürün kalite kontrol biriminden geçemezse aynı anda yeniden üretimi başlıyor. Son olarak 

paketleme birimi bulunmakta. Fabrika bu birimde gerekli yıkama, boyama ve ütü işlemlerini 

tamamını kontrol ederek istenilen şekilde paket yapıp İstanbul’a gönderiyor. İstanbul’da tekrar 

kalite kontrol aşaması tamamlanıp yurtdışına ürünler teslim ediliyor.  Birçok yurtdışı markasıyla 

çalışmakta olan fabrikada gezimiz tamamlanmıştır.  

 

Çalışma süresince, bölüm panosuna projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık 

Projeleri tarafından desteklendiğini gösteren afişler asılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 

Afişimiz 
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’muzun arka bahçesinden otobüsümüzle gezimiz başladı. 

(20.12.2021) 
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Fabrika gezimize başlamadan önce 

 

Yavuz Tekstil Fabrikası İnsan Kaynakları Uzmanı Sayın Nida Yıldırım gezi öncesi fabrika hakkında 

bilgi verirken 
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İthal gelen kumaşların kontrolünün yapılıp dinlendirilip boyandığı bölüm 
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Kesim bıçağıyla pastal serimi yapılan kumaşların kesiminden (Kesimhane bölümü) 

 

Kesilen kumaşların tasniflenip etiketlendiği bölüm 
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Üretim  Bölümü 
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Sanayi tipi dikiş makineler ve özel makineler 
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Fabrikada çalışılan bazı ürünler 

              

İletişim ve duyuru panosu 
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İş sağlığı ve güvenliği panosu 

 

Çalışma saatleri 
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SONUÇLAR 

Son zamanlarda özellikle Tekstil ve Giyim alanında üzerinde önemle durulan birçok 

çalışma yapılmaktadır. Öğrencilerimizin mezun olduktan sonra alanda lisans yapmalarına 

yönlendirmeleri dışında ekonomik yönleri de düşünülmektedir. Kendi ihtiyaçlarını 

karşılayabilmeleri ve sonrasında bugünün de ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri oldukça önemlidir. 

 

Yavuz Tekstil Fabrikasının amacı toplumu içinde yaşadığımız ve çalıştığımız daha iyi 

yerler haline getirmeye yardımcı olmaktır. Hem çalışanların hem de toplumun yaşamsal ve 

kültürel değerlerini korumayı ve iyileştirmeyi hedeflemektedir. Aynı zamanda  Lise ve 

Üniversite stajyerlerini de mezun olduktan sonra çalışmaları için teşvik etmektedirler. Yavuz 

Tekstil, İstanbul merkezli olup, Erzurum 2. Organize Sanayi Bölgesinde yer almaktadır. 

Uluslararası olarak iyi tanınmış markalara hizmet vermektedir. Özellikle denim ve dış giyim 

alanlarında hizmet veren konfeksiyon üretim şirketidir. Tesislerin de en son yıkama 

teknikleri,  lüks moda denim ve dış giyim üretimde özen gerektiren özel yapım hazır giyim 

ürünleri imal etmektedir. 

 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 

 

 


